Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 024/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Designar os professores Dermeval Aparecido do Carmo, Sylvia Maria de

Araújo, Marco Ianniruberto para sob a presidência do primeiro destes, compor comissão

para analisar a situação acadêmica do IG após a aposentadoria de docentes em 2013 e,

elaborar proposta para substituí-los. O prazo para conclusão é trinta (30) dias contados a

partir da presente data.

               Brasília, 28 de maio de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB